國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：洪珮珊
聯絡電話：(06)2757575#81826
電 子 信 箱 ：
z1 0 3 0 6 0 0 6 @ e m a i l . n c k u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月29日
發文字號：成大教字第1110200798號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校桌球隊舉辦「第十屆成大盃桌球邀請賽」競賽規
章，請惠允公告，並鼓勵貴屬教職員生踴躍報名參加。

說明：
一、比賽日期：民國111年8月19~21日。
二、比賽地點：本校勝利校區新建游泳池暨球類場館3樓桌球

場(台南市東區大學路1號)。
三、報名日期：民國111年6月26日至7月17日。
四 、 報 名 網 址 ： 公 告 於 「 成 大 盃 桌 球 邀 請 賽 」 粉 專

( h t t p s : / / g o o . g l / N T 3 E T W )
五、競賽規章（含防疫措施）詳如附件。

正本：公私立大專校院
副本：本校教務處體育室邱宏達老師

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)